视频监控合同
甲方：
乙方：
甲、乙双方本着平等互利、等价有偿、诚实守信的原则，在协商一致的基础上签订本合同，双方须共同遵守。合同具体条款如下：
一、成包方式：
甲、乙双方以包工、包料方式
二、服务内容
对甲方天津市义兴里小学视频监控系统安装调试：
1.合同生效之日起，乙方在
2.乙方提供视频监控系统所需线缆等材料。
三、合同总金额
本项目执行总价优惠，合同总金额为：人民币;(￥元)。
四、付款方式
系统安装调试完毕，甲方验收后，三十个工作日内，甲方向乙方支付合同金额全款。
五、解决纠纷
如履行本合同发生争议，双方应首先协商解决。如协商不成，任何一方均可向乙方所在地的人民法院提起诉讼，通过法律程序予以解决。
六、其它事项
1、本合同壹式贰份，甲、乙双方各执壹份，合同签订自乙方收到甲方首笔货款起生效。
甲方：乙方：
签字(盖章)
代表人：
日期：日期：